
Ancienne ligne 
SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

Miner

r. Cdt Gâté

 r. G.Faurébd Georges Charpak

bd de

av. de Penhoët

r. E
m

ile
 Co

m
be

s

bd Emile Zola

rue Henri Gautier

r. Jean Jaurès N171

bd
 Le

fer
me

N171

 l’Université

Albert Schweitzer
BUS H1 8 9

Hôtel de Ville

BUS H1 H2

5 6 7

Centre-ville

9

9

Océanis 1 & 2

BUS H1 H2

6 137

Gare de Saint-Nazaire
BUS H1 H2 H3

2

4 5 6 7 8 9

TAXI

Brais

305

H2 6 7

H2
H2

H2

H2

4 7

H2 4 7

7

7

7
H2 7

13

13

13

7

Gavy
H1 5

Montoir l’Ormois
H1 9

Général
de Gaulle

Anatole France

Plaisance
Coubertin

Jules
Verne

Chantiers Navals

Pierre 
Norange

Eglise de Méan

Montoir
Centre

Irène Chabrier

Parc Paysager

Rue de la Paix

Aéronautique

Ville Halluard

Soleil Levant

Polyclinique

Cité Scolaire

Sunderland
Paquebot 
Les Halles

Bouletterie

Boris Vian

Apprentis

Chesnaie

Cité Sanitaire

Emile Zola

Platanes

Bellevue

Cadréan

Gare de 
Penhoët

Voltaire

Campus
Heinlex

Lérioux

Océanis 1

Océanis 2

N

  �Fréquence renforcée entre la Gare 
de Saint-Nazaire et  
Montoir-de-Bretagne.

  �Service du lundi au dimanche, grande 
amplitude horaire : de 4h à 23h30.

  �Nouveaux bus électriques pour plus 
de confort, moins de bruit et moins 
de pollution.

  �Desserte des zones d’emplois 
(nouveaux arrêts Apprentis et Chantiers 
Navals).

  �Premier passage dès 4h45 pour 
desservir les zones portuaire 
et aéronautique.

LES  

DE LA LIGNE PÉRIODE

FRÉQUENCE 
DE PASSAGE

EN JOURNÉE

HORAIRES DE 
CIRCULATION 

Du lundi au vendredi
toute l'année hors été

10 min de 4h à 23h30

Le samedi
toute l’année

15 min de 5h30 à 23h30

Le dimanche et les jours fériés
toute l’année

30 min de 8h à 23h30

Du lundi au vendredi
en été du 29/06/2026 au 28/08/2026

15 min de 4h à 23h30

TEMPS 
DE PARCOURS
REPÈRES

21 min	 Gare de Saint-Nazaire    Montoir Centre
11 min	 Gare de Saint-Nazaire    Cité Scolaire
28 min	 Océanis 1    Chantiers Navals

1 bus toutes les  min 
entre Plaisance Coubertin et 
la Gare de Saint-Nazaire en 
alternance avec la ligne H2

Tous les arrêts de cette ligne sont accessibles.



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 04:06 04:52 05:14 05:34 05:53 06:12 06:32 06:44 06:56 07:08 07:20 07:26 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22
OCÉANIS 1 04:08 04:54 05:16 05:36 05:55 06:15 06:35 06:47 06:59 07:11 07:23 07:29 07:35 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25
CITÉ SANITAIRE 04:11 04:57 05:19 05:39 05:58 06:18 06:38 06:50 07:02 07:14 07:26 07:32 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28
PLAISANCE COUBERTIN 04:17 05:03 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 06:57 07:09 07:21 07:33 07:39 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:35
HÔTEL DE VILLE 04:24 05:10 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:04 07:16 07:28 07:40 07:46 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 04:32 05:18 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:12 07:24 07:36 07:48 07:54 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50
CHANTIERS NAVALS 04:36 05:22 05:44 06:06 06:26 06:46 07:06 07:18 07:30 07:42 07:54 08:00 08:05 08:15 08:25 08:35 08:45 08:55
BELLEVUE 04:43 05:29 05:51 06:14 06:34 06:54 07:14 07:26 07:38 07:50 08:02 08:08 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02
ALBERT SCHWEITZER 04:47 05:33 05:55 06:20 06:40 07:00 07:20 07:32 07:44 07:56 08:07 08:13 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07
MONTOIR L'ORMOIS 04:52 05:38 06:00 06:26 06:46 07:06 07:26 07:38 07:50 08:02 08:13 08:19 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13

GAVY 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22
OCÉANIS 1 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25
CITÉ SANITAIRE 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28
PLAISANCE COUBERTIN 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35
HÔTEL DE VILLE 11:52 12:02 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50
CHANTIERS NAVALS 12:05 12:15 12:25 12:35 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55
BELLEVUE 12:12 12:22 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02
ALBERT SCHWEITZER 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47 14:57 15:07
MONTOIR L'ORMOIS 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03 15:13

GAVY 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22
OCÉANIS 1 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25
CITÉ SANITAIRE 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28
PLAISANCE COUBERTIN 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35
HÔTEL DE VILLE 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
CHANTIERS NAVALS 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55
BELLEVUE 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02
ALBERT SCHWEITZER 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07
MONTOIR L'ORMOIS 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03 12:13

GAVY 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22
OCÉANIS 1 14:35 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
CITÉ SANITAIRE 14:38 14:48 14:58 15:08 15:18 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
PLAISANCE COUBERTIN 14:45 14:55 15:05 15:15 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
HÔTEL DE VILLE 14:52 15:02 15:12 15:22 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:00 15:10 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50
CHANTIERS NAVALS 15:05 15:15 15:25 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56
BELLEVUE 15:12 15:22 15:33 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:03
ALBERT SCHWEITZER 15:17 15:27 15:38 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 17:59 18:08
MONTOIR L'ORMOIS 15:23 15:33 15:44 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:14

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

Du lundi au vendredi toute l'année hors été



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:22 19:42 20:05 20:35 21:10 21:47 22:37
OCÉANIS 1 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:25 19:45 20:08 20:37 21:12 21:49 22:39
CITÉ SANITAIRE 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:28 19:48 20:11 20:40 21:15 21:52 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:35 19:55 20:18 20:46 21:21 21:58 22:48
HÔTEL DE VILLE 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:42 20:02 20:24 20:52 21:27 22:04 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:50 20:10 20:32 21:00 21:35 22:12 23:02
CHANTIERS NAVALS 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:34 19:54 20:14 20:36 21:04 21:39 22:16 23:06
BELLEVUE 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:41 20:01 20:21 20:43 21:10 21:45 22:22 23:12
ALBERT SCHWEITZER 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:26 19:36 19:46 20:06 20:26 20:48 21:15 21:50 22:27 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:12 19:22 19:31 19:41 19:51 20:11 20:31 20:53 21:20 21:55 22:32 23:22

GAVY 05:49 06:14 06:34 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18
OCÉANIS 1 05:51 06:16 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
CITÉ SANITAIRE 05:54 06:19 06:39 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24
PLAISANCE COUBERTIN 06:00 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
HÔTEL DE VILLE 06:07 06:32 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE 06:15 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45
CHANTIERS NAVALS 06:19 06:44 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49
BELLEVUE 06:26 06:51 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56
ALBERT SCHWEITZER 06:30 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01
MONTOIR L'ORMOIS 06:35 07:00 07:20 07:35 07:50 08:05 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06

GAVY 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47
OCÉANIS 1 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
CITÉ SANITAIRE 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53
PLAISANCE COUBERTIN 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
HÔTEL DE VILLE 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07
GARE DE SAINT-NAZAIRE 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15
CHANTIERS NAVALS 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19
BELLEVUE 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
ALBERT SCHWEITZER 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31
MONTOIR L'ORMOIS 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36

Le samedi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E 

Du lundi au vendredi toute l'année hors été



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 07:58 08:28 08:58 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
OCÉANIS 1 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
CITÉ SANITAIRE 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
PLAISANCE COUBERTIN 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
HÔTEL DE VILLE 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
CHANTIERS NAVALS 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59
BELLEVUE 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
ALBERT SCHWEITZER 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
MONTOIR L'ORMOIS 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

GAVY 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:40 21:40 22:37
OCÉANIS 1 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:42 21:42 22:39
CITÉ SANITAIRE 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:45 21:45 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:51 21:51 22:48
HÔTEL DE VILLE 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:57 21:57 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:05 22:05 23:02
CHANTIERS NAVALS 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:09 22:09 23:06
BELLEVUE 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:15 22:15 23:12
ALBERT SCHWEITZER 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:20 22:20 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:25 22:25 23:22

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

GAVY 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:22
OCÉANIS 1 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25
CITÉ SANITAIRE 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28
PLAISANCE COUBERTIN 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35
HÔTEL DE VILLE 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:50
CHANTIERS NAVALS 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:54
BELLEVUE 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:01
ALBERT SCHWEITZER 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06
MONTOIR L'ORMOIS 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11

GAVY 19:42 20:05 20:35 21:10 21:47 22:37
OCÉANIS 1 19:45 20:08 20:37 21:12 21:49 22:39
CITÉ SANITAIRE 19:48 20:11 20:40 21:15 21:52 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 19:55 20:18 20:46 21:21 21:58 22:48
HÔTEL DE VILLE 20:02 20:24 20:52 21:27 22:04 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 20:10 20:32 21:00 21:35 22:12 23:02
CHANTIERS NAVALS 20:14 20:36 21:04 21:39 22:16 23:06
BELLEVUE 20:21 20:43 21:10 21:45 22:22 23:12
ALBERT SCHWEITZER 20:26 20:48 21:15 21:50 22:27 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 20:31 20:53 21:20 21:55 22:32 23:22

Le samedi toute l'année

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E



SAINT-NAZAIRE Gavy  MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois

GAVY 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17
OCÉANIS 1 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20
CITÉ SANITAIRE 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
PLAISANCE COUBERTIN 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30
HÔTEL DE VILLE 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45
CHANTIERS NAVALS 14:35 14:50 15:05 15:20 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:05 18:20 18:35 18:50
BELLEVUE 14:42 14:57 15:12 15:27 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:12 18:27 18:42 18:57
ALBERT SCHWEITZER 14:47 15:02 15:17 15:32 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:17 18:32 18:47 19:02
MONTOIR L'ORMOIS 14:53 15:08 15:23 15:38 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:23 18:38 18:53 19:07

GAVY 04:06 04:52 05:14 05:34 05:53 06:12 06:32 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17
OCÉANIS 1 04:08 04:54 05:16 05:36 05:55 06:15 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20
CITÉ SANITAIRE 04:11 04:57 05:19 05:39 05:58 06:18 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23
PLAISANCE COUBERTIN 04:17 05:03 05:25 05:45 06:05 06:25 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30
HÔTEL DE VILLE 04:24 05:10 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37
GARE DE SAINT-NAZAIRE 04:32 05:18 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45
CHANTIERS NAVALS 04:36 05:22 05:44 06:06 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50
BELLEVUE 04:43 05:29 05:51 06:14 06:34 06:54 07:14 07:29 07:44 07:59 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57
ALBERT SCHWEITZER 04:47 05:33 05:55 06:20 06:40 07:00 07:20 07:35 07:50 08:05 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02
MONTOIR L'ORMOIS 04:52 05:38 06:00 06:26 06:46 07:06 07:26 07:41 07:56 08:11 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08

GAVY 18:32 18:47 19:02 19:22 19:42 20:05 20:35 21:10 21:47 22:37
OCÉANIS 1 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:08 20:37 21:12 21:49 22:39
CITÉ SANITAIRE 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:11 20:40 21:15 21:52 22:42
PLAISANCE COUBERTIN 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:18 20:46 21:21 21:58 22:48
HÔTEL DE VILLE 18:52 19:07 19:22 19:42 20:02 20:24 20:52 21:27 22:04 22:54
GARE DE SAINT-NAZAIRE 19:00 19:15 19:30 19:50 20:10 20:32 21:00 21:35 22:12 23:02
CHANTIERS NAVALS 19:05 19:19 19:34 19:54 20:14 20:36 21:04 21:39 22:16 23:06
BELLEVUE 19:12 19:26 19:41 20:01 20:21 20:43 21:10 21:45 22:22 23:12
ALBERT SCHWEITZER 19:17 19:31 19:46 20:06 20:26 20:48 21:15 21:50 22:27 23:17
MONTOIR L'ORMOIS 19:22 19:36 19:51 20:11 20:31 20:53 21:20 21:55 22:32 23:22

GAVY 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47
OCÉANIS 1 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50
CITÉ SANITAIRE 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53
PLAISANCE COUBERTIN 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00
HÔTEL DE VILLE 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07
GARE DE SAINT-NAZAIRE 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15
CHANTIERS NAVALS 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
BELLEVUE 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27
ALBERT SCHWEITZER 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32
MONTOIR L'ORMOIS 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai E



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy

MONTOIR L'ORMOIS 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:46 06:57 07:02 07:08 07:20 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:23 08:34 08:44
ALBERT SCHWEITZER 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 06:52 07:03 07:09 07:15 07:27 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:30 08:40 08:50
BELLEVUE 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 06:58 07:09 07:15 07:21 07:33 07:45 07:55 08:05 08:15 08:25 08:36 08:46 08:56
CHANTIERS NAVALS 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:05 07:17 07:23 07:29 07:41 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:12 07:24 07:30 07:36 07:48 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10
HÔTEL DE VILLE 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:18 07:30 07:36 07:42 07:54 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16
PLAISANCE COUBERTIN 05:51 06:11 06:31 06:51 07:12 07:24 07:36 07:42 07:48 08:00 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22
CITÉ SANITAIRE 05:57 06:17 06:37 06:58 07:19 07:31 07:43 07:49 07:55 08:07 08:19 08:29 08:39 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28
OCÉANIS 1 06:00 06:20 06:40 07:01 07:22 07:34 07:46 07:52 07:58 08:10 08:22 08:32 08:42 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31
GAVY 06:03 06:23 06:43 07:05 07:26 07:38 07:50 07:56 08:02 08:14 08:26 08:36 08:46 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35

MONTOIR L'ORMOIS 11:54 12:04 12:14 12:24 12:34 12:44 12:54 13:04 13:14 13:24 13:34 13:44 13:54 14:04 14:14 14:24 14:34 14:44
ALBERT SCHWEITZER 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50
BELLEVUE 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56
CHANTIERS NAVALS 12:13 12:23 12:33 12:43 12:53 13:03 13:13 13:23 13:33 13:43 13:53 14:03 14:13 14:23 14:33 14:43 14:53 15:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40 14:50 15:00 15:10
HÔTEL DE VILLE 12:26 12:36 12:46 12:56 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36 14:46 14:56 15:06 15:16
PLAISANCE COUBERTIN 12:32 12:42 12:52 13:02 13:12 13:22 13:32 13:42 13:52 14:02 14:12 14:22 14:32 14:42 14:52 15:02 15:12 15:22
CITÉ SANITAIRE 12:38 12:48 12:58 13:08 13:18 13:28 13:38 13:48 13:58 14:08 14:18 14:28 14:38 14:48 14:58 15:09 15:19 15:29
OCÉANIS 1 12:41 12:51 13:01 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41 14:51 15:01 15:12 15:22 15:32
GAVY 12:45 12:55 13:05 13:15 13:25 13:35 13:45 13:55 14:05 14:15 14:25 14:35 14:45 14:55 15:05 15:16 15:26 15:36

MONTOIR L'ORMOIS 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:34 10:44 10:54 11:04 11:14 11:24 11:34 11:44
ALBERT SCHWEITZER 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50
BELLEVUE 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56
CHANTIERS NAVALS 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:23 10:33 10:43 10:53 11:03 11:13 11:23 11:33 11:43 11:53 12:03
GARE DE SAINT-NAZAIRE 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10
HÔTEL DE VILLE 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:16 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16
PLAISANCE COUBERTIN 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32 10:42 10:52 11:02 11:12 11:22 11:32 11:42 11:52 12:02 12:12 12:22
CITÉ SANITAIRE 09:38 09:48 09:58 10:08 10:18 10:28 10:38 10:48 10:58 11:08 11:18 11:28 11:38 11:48 11:58 12:08 12:18 12:28
OCÉANIS 1 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31
GAVY 09:45 09:55 10:05 10:15 10:25 10:35 10:45 10:55 11:05 11:15 11:25 11:35 11:45 11:55 12:05 12:15 12:25 12:35

MONTOIR L'ORMOIS 14:54 15:04 15:13 15:23 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42
ALBERT SCHWEITZER 15:00 15:10 15:19 15:29 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48
BELLEVUE 15:06 15:16 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55
CHANTIERS NAVALS 15:13 15:23 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:20 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10
HÔTEL DE VILLE 15:26 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16
PLAISANCE COUBERTIN 15:32 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22
CITÉ SANITAIRE 15:39 15:49 15:59 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28
OCÉANIS 1 15:42 15:52 16:02 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31
GAVY 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy 

MONTOIR L'ORMOIS 17:53 18:03 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:24 19:44 20:15 20:55 21:20 21:41 22:37
ALBERT SCHWEITZER 17:59 18:09 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:30 19:50 20:21 21:01 21:26 21:47 22:43
BELLEVUE 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:36 19:56 20:26 21:06 21:31 21:52 22:48
CHANTIERS NAVALS 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:43 20:03 20:33 21:13 21:38 21:59 22:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:50 20:10 20:40 21:20 21:45 22:06 23:02
HÔTEL DE VILLE 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:56 20:16 20:46 21:25 21:50 22:11 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 20:02 20:22 20:51 21:30 21:55 22:16 23:12
CITÉ SANITAIRE 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 20:08 20:28 20:57 21:36 22:01 22:22 23:18
OCÉANIS 1 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:11 20:31 21:00 21:39 22:04 22:25 23:21
GAVY 18:45 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:14 20:34 21:03 21:42 22:07 22:28 23:24

MONTOIR L'ORMOIS - - 05:55 06:15 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50
ALBERT SCHWEITZER - - 06:01 06:21 06:41 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56
BELLEVUE - - 06:06 06:26 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01
CHANTIERS NAVALS    - - 06:13 06:33 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:25 05:50 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
HÔTEL DE VILLE 05:30 05:55 06:25 06:45 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
PLAISANCE COUBERTIN 05:35 06:00 06:30 06:50 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:41 08:56 09:11 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
CITÉ SANITAIRE 05:41 06:06 06:36 06:56 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:47 09:02 09:17 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
OCÉANIS 1 05:44 06:09 06:39 06:59 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:50 09:05 09:20 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
GAVY 05:47 06:12 06:42 07:02 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:53 09:08 09:24 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40

MONTOIR L'ORMOIS 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20
ALBERT SCHWEITZER 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26
BELLEVUE 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31
CHANTIERS NAVALS    10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
GARE DE SAINT-NAZAIRE 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
HÔTEL DE VILLE 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
PLAISANCE COUBERTIN 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57
CITÉ SANITAIRE 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
OCÉANIS 1 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06
GAVY 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10

Le samedi toute l'année

Du lundi au vendredi toute l'année hors été

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy 

Le samedi toute l'année

MONTOIR L'ORMOIS 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
ALBERT SCHWEITZER 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
BELLEVUE 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
CHANTIERS NAVALS    08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42
GARE DE SAINT-NAZAIRE 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
HÔTEL DE VILLE 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
PLAISANCE COUBERTIN 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
CITÉ SANITAIRE 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
OCÉANIS 1 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09
GAVY 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

MONTOIR L'ORMOIS 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:34 21:34 22:38
ALBERT SCHWEITZER 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:40 21:40 22:44
BELLEVUE 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:45 21:45 22:49
CHANTIERS NAVALS    17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:52 21:52 22:56
GARE DE SAINT-NAZAIRE 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:58 21:58 23:02
HÔTEL DE VILLE 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:03 22:03 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:08 22:08 23:12
CITÉ SANITAIRE 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:14 22:14 23:18
OCÉANIS 1 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:17 22:17 23:21
GAVY 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42 21:20 22:20 23:24

Le dimanche et les jours fériés toute l'année

MONTOIR L'ORMOIS 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50
ALBERT SCHWEITZER 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56
BELLEVUE 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01
CHANTIERS NAVALS    14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
HÔTEL DE VILLE 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
PLAISANCE COUBERTIN 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
CITÉ SANITAIRE 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
OCÉANIS 1 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36
GAVY 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39

MONTOIR L'ORMOIS 19:05 19:25 19:45 20:15 20:55 21:20 21:41 22:37
ALBERT SCHWEITZER 19:11 19:31 19:51 20:21 21:01 21:26 21:47 22:43
BELLEVUE 19:16 19:36 19:56 20:26 21:06 21:31 21:52 22:48
CHANTIERS NAVALS    19:23 19:43 20:03 20:33 21:13 21:38 21:59 22:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 19:30 19:50 20:10 20:40 21:20 21:45 22:06 23:02
HÔTEL DE VILLE 19:36 19:56 20:16 20:46 21:25 21:50 22:11 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 19:42 20:02 20:22 20:51 21:30 21:55 22:16 23:12
CITÉ SANITAIRE 19:48 20:08 20:28 20:57 21:36 22:01 22:22 23:18
OCÉANIS 1 19:51 20:11 20:31 21:00 21:39 22:04 22:25 23:21
GAVY 19:54 20:14 20:34 21:03 21:42 22:07 22:28 23:24

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D



MONTOIR-DE-BRETAGNE L’Ormois  SAINT-NAZAIRE Gavy 

MONTOIR L'ORMOIS 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:48 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 08:18 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49
ALBERT SCHWEITZER 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 06:54 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55
BELLEVUE 05:27 05:47 06:07 06:27 06:47 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01
CHANTIERS NAVALS    05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15
HÔTEL DE VILLE 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21
PLAISANCE COUBERTIN 05:51 06:11 06:31 06:51 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27
CITÉ SANITAIRE 05:57 06:17 06:37 06:58 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33
OCÉANIS 1 06:00 06:20 06:40 07:01 07:22 07:37 07:52 08:07 08:22 08:37 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36
GAVY 06:03 06:23 06:43 07:05 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40

MONTOIR L'ORMOIS 14:34 14:49 15:04 15:18 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:03 18:19 18:34 18:49
ALBERT SCHWEITZER 14:40 14:55 15:10 15:24 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:09 18:25 18:40 18:55
BELLEVUE 14:46 15:01 15:16 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:16 18:31 18:46 19:01
CHANTIERS NAVALS    14:53 15:08 15:23 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08
GARE DE SAINT-NAZAIRE 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15
HÔTEL DE VILLE 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21
PLAISANCE COUBERTIN 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27
CITÉ SANITAIRE 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33
OCÉANIS 1 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36
GAVY 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:55 18:10 18:25 18:40 18:54 19:09 19:24 19:39

MONTOIR L'ORMOIS 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19
ALBERT SCHWEITZER 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25
BELLEVUE 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31
CHANTIERS NAVALS    10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38
GARE DE SAINT-NAZAIRE 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45
HÔTEL DE VILLE 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51
PLAISANCE COUBERTIN 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57
CITÉ SANITAIRE 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:04
OCÉANIS 1 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07
GAVY 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:11

MONTOIR L'ORMOIS 19:04 19:24 19:44 20:15 20:55 21:20 21:41 22:37
ALBERT SCHWEITZER 19:10 19:30 19:50 20:21 21:01 21:26 21:47 22:43
BELLEVUE 19:16 19:36 19:56 20:26 21:06 21:31 21:52 22:48
CHANTIERS NAVALS    19:23 19:43 20:03 20:33 21:13 21:38 21:59 22:55
GARE DE SAINT-NAZAIRE 19:30 19:50 20:10 20:40 21:20 21:45 22:06 23:02
HÔTEL DE VILLE 19:36 19:56 20:16 20:46 21:25 21:50 22:11 23:07
PLAISANCE COUBERTIN 19:42 20:02 20:22 20:51 21:30 21:55 22:16 23:12
CITÉ SANITAIRE 19:48 20:08 20:28 20:57 21:36 22:01 22:22 23:18
OCÉANIS 1 19:51 20:11 20:31 21:00 21:39 22:04 22:25 23:21
GAVY 19:54 20:14 20:34 21:03 21:42 22:07 22:28 23:24

Du lundi au vendredi du 29/06/2026 au 28/08/2026

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D

GARE DE SAINT-NAZAIRE : départ quai D




